令和５年８月 18 日

各      位

会 社 名  株式会社環境管理センター

代表者名  代表取締役社長 水落 憲吾

（コード番号：4657 東証スタンダード市場）

通期連結業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

令和５年６月期（令和４年７月１日～令和５年６月30日）の業績について、令和４年８月12日に公表

した連結業績予想値と本日公表した決算値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想値と決算値の差異について

(1)令和５年６月期通期連結業績予想と決算値の差異（令和４年７月１日～令和５年６月 30 日）

   （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益
１株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ） ５，５００ ２１０ ２００  １３０ ２７円６０銭

実績値（Ｂ） ５，３４３ ５２ ５０ △４１ △８円８１銭

増減額 （Ｂ－Ａ） △１５６ △１５７ △１４９ △１７１ －

増減率（％） △２．８ △７４．８ △７４．６ － －

（ご参考）

前期連結実績
４，７４８ １１３ １１３ ２２２ ４７円３４銭

(2)差異の理由

当期の売上高は、第４四半期に予定しておりました案件の生産時期が遅れたことにより、前回業

績予想より減少し、不採算な大型工事案件や光熱費・資材等の高騰の影響により、営業利益、経常

利益が前回業績予想より減少し、親会社株主に帰属する当期純損失を計上しました。

以 上

問合せ先  取締役（法務・財務管掌）浜島直人

電  話  042－ 673－ 0500（代表）